

## Vakuutetun tiedot

Nimi		
Henkilötunnus	Kuolinsyy	Kuolinpäivä
Vakuutettu oli kuollessaan <input type="checkbox"/> Avioliitossa <input type="checkbox"/> Avoliitossa <input type="checkbox"/> Naimaton/leski <input type="checkbox"/> Eronnut		Mikäli vakuutettu oli kuollessaan avioliitossa, oliko avioerohakemus vireillä? <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä, hakemus jätetty:
Kuolinpesän IBAN-tilinumero, kun edunsaajana vakuutetun kuolinpesä. Liitteeksi kopio kuolinpesän tiliotteesta.		

## Yhteyshenkilön tiedot

Henkilö, joka antaa tarvittaessa lisätietoja. Kun edunsaajana on kuolinpesä, yhteyshenkilölle lähetetään päätös kuolintapaussumman maksamisesta.

Nimi	Puhelinnumero
Katuosoite	Postinumero ja paikkakunta

## Hakijan tiedot

Jokainen hakija täyttää ja allekirjoittaa oman hakemuksen sekä liittää kopion voimassaolevasta passista/kuvallisesta henkilötodistuksesta ellei hakemusta lähetetä verkkopankin viestitoiminnon kautta.

Aikäisen lapsen hakemukseen liitetään kopio molempien huoltajien passista/kuvallisesta henkilötodistuksesta.

Mikäli edunsaajan kansalaisuus on muu kuin Suomi, henkilöllisyyden todentamiseen tarvitaan aina passi.

Nimi	Henkilötunnus
Sähköposti	Puhelinnumero
Katuosoite	Postinumero ja paikkakunta
IBAN-tilinumero	BIC-tunnus
Kansalaisuudet	Syntymävaltio
Sukulaisuussuhde vakuutettuun	

## Hakijan poliittinen vaikutusvaltaisuus

Poliittisesti vaikutusvaltainen on henkilö, joka toimii tai on toiminut viimeksi kuluneen vuoden aikana tietyissä merkittävässä julkisissa tehtävissä.

Oletko sinä, perheenjäsenesi tai yhtiökumppanisi poliittisesti vaikutusvaltainen? <input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä: Anna tarkempi selvitys Lisätietoja-kohdassa.
---

## Hakijan verovelvollisuus

Aktia Henkivakuutuksella on velvollisuus tietää, missä maissa hakijat ovat yleisesti verovelvollisia.

Mihin maihin olet yleisesti verovelvollinen?		
<input type="checkbox"/> Suomi		
<input type="checkbox"/> Yhdysvallat*		Verotunnistenumero (TIN) tai vastaava
<input type="checkbox"/> Muu maa	Verotusmaa	Verotunnistenumero (TIN) tai vastaava
	Verotusmaa	Verotunnistenumero (TIN) tai vastaava

Yleinen verovelvollisuus määräytyy pääasiallisen asumisen perusteella. Pelkät kiinteistöomistukset ulkomailla taikka ulkomailta saadut eläke- tai pääomatulot eivät pääsääntöisesti aiheuta yleistä verovelvollisuutta ulkomailla.

Jokaisella maalla on oma verotunnistekäytäntönsä, jolla maan verottaja tunnistaa verovelvollisensa. Tieto verotunnisteesta (Tax Identification Number, TIN) on pakollinen tieto, jos olet yleisesti verovelvollinen muuhun maahan kuin Suomeen. Lisätietoja saat osoitteesta [www.vero.fi](http://www.vero.fi).

\*Yhdysvaltojen kansalainen (myös kaksois- tai kolmoiskansalainen) on asuinpaikasta riippumatta verovelvollinen Yhdysvaltoihin. Verovelvollisuus Yhdysvaltoihin voi syntyä myös oleskeluluvan, työluvan (Green Card) tai pysyvän asuinpaikan perusteella. Verotuksellisenä asuinvaltiona pidetään yleensä Yhdysvaltoja, jos olet syntynyt Yhdysvalloissa.

## Lisätietoja

--

## Hakijan allekirjoitus ja nimenselvennys

Vakuutan, että antamani tiedot ovat oikein.

Alaikäisen hakemuksen allekirjoittavat huoltajat.

Paikka ja aika	Allekirjoitus ja nimenselvennys
----------------	---------------------------------

## Suoramarkkinointisuostumus

Haluan vastaanottaa Aktia-konsernin yhtiöiltä ajankohtaista sekä hyödyllistä tietoa ja neuvontaa, kuten tietoa uusista tai tilanteeseeni sopivista palveluista, etuja, uutiskirjeitä tai kutsuja tapahtumiin.

Lue lisää henkilötietojen käsittelystä [aktia.fi/fi/yksityisyyden-suoja](http://aktia.fi/fi/yksityisyyden-suoja)

## Lomakkeen palautus

**Verkossa:** Lähetä lomake skannattuna Aktian verkkopankin viestitoiminnon kautta. Kirjautu verkkopankkiin osoitteessa [www.aktia.fi](http://www.aktia.fi) omilla verkkopankkitunnuksillasi. Verkkopankkiin pääset myös muiden pankkien tunnuksilla (Muut tunnistautumistavat). Siirry Viestit ja palvelut -välilehdelle > Viestit > Uusi viesti > Aihe: Henki- ja sairausvakuutukset.

**Postitse:** Lähetä lomake postimaksutta osoitteella Aktia Henkivakuutus Oy, Tunnus: 5000965, 00003 VASTAUSLÄHETYS. Postitse lähetettäessä liitä mukaan kopio allekirjoittajien henkilöllisyyden todentavan asiakirjan molemmista puolista. Tämä liite on pakollinen. Ulkomailta lähetettäessä merkitse osoitteeksi PL 800, 20101 Turku, Finland ja maksa kirjeen postimaksu.